
  

    

y 

$ SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No.SC.1J.DJDL.G.12, 000 7985 

AB. ROBERTO RONQUILLO NOBOA 
DIRECTOR JURÍDICO DE DISOLUCIÓN Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

QUE mediante Res) 

Registro Mercantil 

se ordenó la liqu 

escritura pública 
Marzo del 2000, in 

QUE en virtud de 

Molina Borja, cuyo 

QUE es atribución 
liquidadores; 

EN uso de las facu 

No. SC-INAF-DNRH 
2012 

ARTICULO PRIME! 

Molina Borja pa 

LIQUIDACIÓN”, 
para los fines de 

Compañías y en el 

ARTICULO SEGUN 

Mercantil del dom 

aceptación. 

ARTICULO TERCER 
Rentas Internas de 

CUMPLIDO, vuelva 

DE LA INTENDENCIA JURÍDICA DE GUAYAQUIL 

CONSIDERANDO 

plución No.SC.1J.DJDL.G.10.0000307 del 18 de Enero del 2010, inscrita en el 

del cantón Guayaquil, el 11 de Noviembre del 2010, se declaró la disolución y 

dación de la compañía VOLATILSA S.A., compañía constituida mediante 
Utorizada por el Notario Vigésimo Primero del cantón Guayaquil, el 27 de 

scrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 11 de Abril del 2000. 

la Resolución antes indicada, se designó como Liquidador al señor Wilson 
nombramiento no fue emitido. 

de la señorita Superintendente de Compañías designar y remover a los 

tades conferidas por la Superintendente de Compañías mediante Resoluciones 

-G-2011-0547 de 3 de octubre de 2011; y No. ADM 12-106 de 3 de mayo del 

RESUELVE: 

RO.- NOMBRAR al Sr. Jaime Guamán Larco en reemplazo del Sr. Wilson 
fa el cargo de Liquidador de la compañía VWOLATILSA S.A. “EN 

correspondiéndole como tal la representación legal, judicial y extrajudicial 
la liquidación; y conferirle todas las facultades determinadas en la Ley de 

Estatuto Social. 

DO.- DISPONER que el Liquidador inscriba su nombramiento en el Registro 

cilio principal de la compañía, en el término de diez días contados desde su 

O.- REMITIR copta de esta resolución al Director Regional del Servicio de 
| Litoral Sur. 

el expediente. 

COMUNIQUESE.- PADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, en Guayaquil, a 

19 010 ¿412 
a 

AB. BERTO RONQL Due NOBOA 
DIRECTOR JURÍDICO DE pero RON: Y LIQUIDACIÓN DE COMPAÑÍAS 

DE LA INTENDENCIA JURÍDICA DE GUAYAQUIL 

ACEPTO el DN 

Ab. sais Sua tl 

CC. 17 

RRN/FCC Ta 

Exp 100518 
T. 66616 

pre Liquidador.- Guayaquil, 227 ppp py) 

  

Documentación 
Y Archivo 

"14 DE COMPAR'AS Dt 6 At01 

ns FEB 2013 
-.:B1D0 

yu3o 
hy   
 



  

  

. 

*HORA DE REPERTORIO:12:24 he 

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del 
Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente: 

' 1.- Con fecha cinco de Enero del dos mil trece queda inscrita la presente 
Resolución N” SC.IJ.DJDL.G.12.0007985, dictada el 19 de diciembre del 
2012, por el Director Jurídico de Disolución y Liquidación de Compañías 
de la Interidencia Jurídica de Guayaquil, AB. ROBERTO RONQUILLO 
NOBOA, la misma que contiene el Nombramiento de Liquidador, de la 

Compañía (VOLATILSA S.A. "EN LIQUIDACION"”, a favor de JAIME 

GUAMAN LARCO, de fojas 1.349 a 1.350, Registro Mercantil número 
241. 

ORDEN: 718 

A A 
Roupa? 

NI A 

mm Pe mn AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO 
' DEL CANTON GUAYAQUIL (E) 

      

Guayaquil, 07 de enero de 2013 

REVISADO PoR     
NO 9440986 ; 

PIO en 

/ -
 

  
”     

   


